https://speisekarte.menu
Rathausstrafle 11, Neustadt an der Weinstral3e, Germany
(+49)063217241,(+49)63217241,(+49)63127241 - http:/lwww.viet-restaurant.de/

Das Restaurant aus Neustadt an der Weinstral3e bietet 39 verschiedene Gerichte und Getranke auf der
Speisekarte zu einem durchschnittlichen Preis von 14 € an, und hier findest Du alle 39 Gerichte und Getranke
auf ihrer Speisekarte. Freue Dich auf vielseitige, appetitliche chinesische Kiiche, die traditionell im Wok
zubereitet werden, es stehen auch leckere vegetarische Menlis auf der Speisekarte. Nach dem Essen (oder
wahrendessen) kannst Du auch an der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getrank
entspannen, daneben freuen sich viele Kunden bei einem Stopp im Viet auf den Genuss von traditionellen
vietnamesischen Speisen mit dem passenden Schuss stidostasiatischem Beigeschmack. Das Restaurant
serviert Dir gerne eine Auswahl glutenfreier Speisen an, es gibt auch vegane Mahlzeiten im Meni des
Restaurants. Die vegetarischen Mdéglichkeiten auf der Speisekarte runden das Angebot des Restaurants ab.
Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf flir eine Reservierung
einfach dort an, die Nummer ist (+49)063217241,(+49)63217241,(+49)63127241. Du kannst Deine Mahlzeit im
Viet ordern und dann zum Mithehmen abholen, und Du kannst méglicherweise auf der Homepage viet-
restaurant.de direkt Mahlzeiten bestellen.




Viet Speisekarte

fllkoholfreie getriinke
KOKOSNUSS
Vorapeisen
FRUHLINGSROLLEN
Chicksen
ANANAS-HUHN
Indische gerichle
CURRY

Sushi meniis
ANLASSER
Yaksi-grill menii

GARNELE

Beverage and side orders

ERFRISCHUNGSGETRANK

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet

FLEISCH
MEERESFRUCHTE
FRUCHT

REIS

MILCH

Tolgende arten von gerichten

werden serviert

SUPPE

PASTA
PIZZA
VORSPEISE
FISCH
NUDELN

Hauplgerichie - huhn
36 GA XAO MANG

37 GA XAO HAT DIEU

38 GAKHOXAOT

39 DUI GA NUONG

40 GA NUONG

35 GA XAO RAU CAC LOAI GV
41 GA XAO NAM

42 CARI GA

43 GA XAO CHUA NGOT

Hauptgerichte -
friicht

70 TOM XAO CARI NUOC DUA

69 TOM NUONG

68 DO BIEN NUONG

67 TOM XAO THAP CAM

66 TOM XAO CHUA NGOT

65 CHA CA THANG LONG

64 CA HAP

60 MUC XAO MANG

$10.9
$14.1
$14.1
$14.1
$14.1
$10.9
$13.0
$14.1
$14.1

$19.6
$19.6
$19.6
$18.5
$18.5
$17.4
$16.3
$13.0



Viet Speisekarte

59 MUC XAO THOM $13.0 63 CA LACHS CARI $16.3



Viet Speisekarte

Viet

Rathausstral3e 11, Neustadt an Offnungszeiten:

der Weinstral3e, Germany Dienstag 17:30-22:00 "
Mittwoch 17:30-22:00 11:30-14:30
Donnerstag 17:30-22:00 11:30- L
14:30
Freitag 17:30-22:00 11:30-14:30
Samstag 17:30-22:00 11:30-14:30
Sonntag 17:30-22:00 11:30-14:30

Gemacht mit speisekarte.menu




